

**Æblet og Gåsen ApS**  
Nørre Alle 63, st. 104, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 40 13 61 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

---

Asbjørn Vernang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Æblet og Gåsen ApS Nørre Alle 63, st. 104 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 13 61 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Asbjørn Vernang Helle Markvardsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskasser Bank A/S, Havnegade 6, 8000 Århus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive værtshuset Æblet og Gåsen samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 96.175 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.306</b>
1 Personaleomkostninger	-190.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.758</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.423
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.335</b>
2 Skat af årets resultat	-27.160
<b>Årets resultat</b>	<b>96.175</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	96.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.175</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	147.368
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>147.368</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.632</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsvarer	60.822
Varebeholdninger i alt	<u>60.822</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.350
Andre tilgodehavender	39.641
Tilgodehavender i alt	<u>48.991</u>
Likvide beholdninger	<u>122.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>232.637</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>632.637</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019
Note	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	96.175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>146.175</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.168
Selskabsskat	25.960
Anden gæld	75.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.262
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>485.262</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>632.637</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
8 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	187.744
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	248
	<u><b>190.548</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	25.960
Årets regulering af udskudt skat	1.200
	<u><b>27.160</b></u>
	 <u>31/12 2019</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	184.210
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>184.210</b></u>
Årets afskrivninger	-36.842
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-36.842</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>147.368</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	315.790
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>315.790</b></u>
Årets afskrivninger	-63.158
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-63.158</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u><b>252.632</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>96.175</u>
	<u><b>96.175</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Lejeforpligtelse:	
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 159 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.	